^âm<ma da ̂ á fciHcia de Ó^-o- ̂ ioyae
Rua São Paulo, 355- Jcf. René- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mali: camarasaoroQue@camarasaorooue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 396/2022

À família enlutada do estimado Senhor
JOSÉ SANCHES WIATHEUS

São Roque, 2 de agosto de 2022.
«b ?
"ffQJ
ir m
1-

SIlM
QO ̂

Prezada Família, %%
ots
c-O
c u
OJ

CO e
So
ID C

Encaminha a Moção N° 262/2022. De pesar
ffl (3

pelo falecimento do estimado Senhor José Sanches Matheus oi

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 262/2022, ||

de autoria do Nobre Vereador DIEGO GOUVEIA DA COSTA, pelo falecimento ||

do estimado Senhor JOSÉ SANCHES MATHEUS, apresentada ao Egrégio i|
o "

Plenário desta Casa de Leis, na 24® Sessão Ordinária, realizada em 1° de §?
3 O

agosto de 2022. s |
a> £

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
Ê 5
Sé

■§ g

Atenciosamente, íâ

Caria \ II

protestos de estima e consideração. ;5,i

O"

0.(0
f 9912456012/2019/8?!
l GABINETEDAPRESIDÉNCrAÍ JÚLIO ANTONIO MARIANO si
\  ÜA y (JÚLIO MARIANO)

.  o^/oü/^x / Presidente ||
0ORRE\O^' 11õ O

(O .S

PROTOCOLO N" CETSR 02/08/2022 -11 ;56 9873/2022/AH

(^liyyfúfíca' cie (^%.o ^ t̂oatce-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 262/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

José Sanches Matheus

B»ái3

MATHEUS.

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

de julho de 2022.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO GOSTA)
Vereador

PROTOCOLO N"" CETSR 21/07/2022 -15:37 9420/2022/AH
Rua Darcy Uencluifo 477 Jartiim São Guilherme ScoçaDa-SP Cep 10074-642.

Xtf»

SÍZ

si£p
S"cy.T

Excelentíssimo Senhor Presidente,
o> o
w o>

CNi o

S o
w E

Faleceu em 21 de julho de 2022, aos 92 anos de gs

idade, o estimado Senhor JOSÉ SANCHES MATHEUS. |í
T. ra

íi
Ninguém quer pensar na morte por relutar em o|

aceitá-la: entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida â|
efêmera para a verdadeira vida. que é a vida eterna.

0"3

Pl
isso posto, o Vereador Diego Gouveia da Costa, ys

o tn

soíidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata ©s

da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do Senhor JOSÉ SANCHES
E-q

5 E
'gi8
"o E

Descanse em paz! ¥ i
wi2

ãg

oê
■o £
A O
■q. «fl

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 21 "Sg

E.9>
3 o
5 o
T3

« oi

«S§
U

<ç
(O
o.